.
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОШЕХАБЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
	[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Adygeya_-_Coat_of_Arms]

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ
«КОЩХЬАБЛЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПI»

Постановление
Главы муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»

[bookmark: _GoBack]    «22» января 2025г.                         № 3                                а. Кошехабль
      О   внесении   изменений  и  дополнений  в  Постановление  №69   от «09» декабря 2024г. «Об утверждении комплексной программы «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании «Кошехабльское  сельское поселение» на 2025 год».

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23 июня 2016 г. N 182-ФЗ "Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Внести в Постановление № 69 от 09.12.2024 года «Об утверждении комплексной программы «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании «Кошехабльское  сельское поселение» на 2025 год» следующие изменения и дополнения:
1.1. В Приложение №1 Паспорта комплексной программы «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании  «Кошехабльское сельское поселение»   на   2025   год    в    раздел  Участники   программы   добавить
«-Кошехабльский межмуниципальный филиал ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Адыгея»
      2.Настоящее Постановление  разместить  на  официальном сайте администрации в сети Интернет.
         3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава  муниципального образования                                                   "Кошехабльское сельское поселение"                                      Б.А. Хамдохов

image1.png